conservare promitto cum stipulacione sumnisa. Actum

in eodem loco Modicia.

1- rlieopertus archidiaconus a me facto sub

scripsr

j- Anselmus judex sacri palacii rogatus sub

scrrpst.

Signum i- i- manibus Petroni filii quondam Le

doni. et wvalgisi filii quondam Leoniy istis de

suprascripto loco Modiciay testes.

Signum i j- manibus ursonii qui et Amizoj et An

selmi filii quondam Andrei de eodem loco Modicial

lege viventes romanal testes.

ir Liuprandus notarius scripsi. post tradita com

plevi et dedi.

bico-
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occccxcv

Ann. incerto. sed inter SSS et loco.

commutatio bonorum inter caidoaldum abbatem

monasterii mediolanensis sancti Ambrosii et Si

sezbertum. adstante Pulcherodo monacho et sub

diacono ipsius monasterii ily

id Sæ autographo

in Arch. canonicorum s. johannis Modoetiaæ

Ponnn

. . . . . . iuris ipsius monasterio sancti Ambrosiiy

qui rejacent in loco et fundo colonia et...... in

eodem loco et fundo coloniaj et dicitur inter duas

fossatasg coerit ei da mane SononL . . . . . da meridie

accessio qui pergit usque in via puplica. et est ipsa

accessio per traverso pedes qui dicitur. . . . . . . . da

sera ipsius monasterio quod sibi reservaty da montes

via i et est per mensura lusta perticas . . . . . fundo

Sertole dicitur in viniarsig coerit ei da meridie . . .

. . . mensura justa perticas jugialis tres cum dimidia.

unde ad vicem recepit . . . . . Ambrosii abendum ab

eundem Siselbertus comutatore suo similiter . . . . . .

idest pecias duas de terra aratoria juris eidem Si

selbertn que reiacet . . . . . . suprascripta pecia terra

in eodem loco et fundo Sexornolateiil de rad. . . ..

parte de jure . . . . . . . mperti negociensi et est per

mensura justa perticas iugialis . . . . et dicitur campo

ad nagulfog coerit ei da montes ipsius monasterim

da . . . . . . perticas jugialis quadtuon quidem et ut

ordo legis depossit. et ad anc previdendam comuta

cionem accesserunt super ipsis rebus. idest Pulche

rodus monachus et subdiaconus ipsius monasterioj

et misso domui . . . . . . . monasteriol una simul cum

SAchLl ii

p
lyou

a eundem ciselbertus comutatore suos et cum bonos

b

c

extimatores hominesa corum nomina subter legunturg

quibus ipso misso rebus ipsis previdij et ipsi exti

matores extimaverunt et dicseruntj eo quod ampliatis

rebus reciperet ipse domnus caidoaldus abbas a

parte ipsius monasterio sancti Ambrosii habendum

ab eundem ciselbertus comutatore suot quam ei darej

et ac comutacio inter eis legibus fieri possent ms

autem rebus superius dictis et comutatisp cum supe

rioribus et inferioribus suorum. cum finibus et ac

cessionibus earum in integrum hab ac die presenti

quis qualiter ut supra in comutacione receperunt i

abere et possidere debeanta et faciant exinde pars

parti cum heredibus et successoribus suorum pro

prietario nominej kanonice et legali ordine quicquid

voluerint aut previderint1 sine omni uni eorum alteo

rius eorumque heredes et successores contradictione

lit taliter sibi unus alteris comutacionish nomine tra

diderunta et spoponderunt se sibi unus alteris ipsi

comutatores cum heredibus et successoribus suorum

suprascriptis rebus p quis cout supra in comutacione

dederunt in integrumy homni tempore ab unumquem

quem hominem defensare iusta lexg de quibus et

pena inter se posuerunti ut quis ex ipsis aut heredes

vel successores eorum se de ac comutacione remo

vere quesierinta vel si ab unumquemquem hominem

quis cout supra in comutacione dederuntg non de

fensaverinta tunc conponat pars illa que non conser

vaverinn a parte fidem servanti pena nomine dublis

ipsis rebusy quam in tempore melioratis fuerint aut

valuerint sub extimacione in eisdem locisy quia sic

inter eis convenit. Actum . . . . .

i- Pulcherodus subdiaconus missus fui ut supra y

et subscripsi.

is Petrus judex extimavi et subscripsi.

Signum i- i- manibus Ariverti filius quondam Am

brosiii et johanni filius quondam nominicip isti bat

bitatoribus loco colonial qui super ipsis rebus acces

serunt et estimaverunti ut supra.

Signum sl- 1- manibus Ariberti de loco Lomacio.

filius Srigorii de cantem et ilieupertij qui et Amitzoa

de loco capiate filius . . . . rationis et . . . . Arnaldi

de loco Penegrao testis

.. . . . . scripsi. post tradita complevi et dedi.
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m ll Pumcrstul Monum Ambros.. llo ies ed il P. Anssn banno

parlato dellyabate odelrico sotto Pauno san ma da altre pergamene

delliarchivio ambrosiano risultal che caidoaldo rimase in vita e

fu abate sino alltanno loco. Pu gia riferita una permuta da lui

fatta con un Plazaro di cologno uel dicembre ssi. odelrico com

para per la prima volta nella carta delll ottobrey che si trovera

m seguito ll cmle nel catalogo degit Abati di n Ambrogia

ut lxy pag istl fa durare il tempo del governo di caidoaldo

dal ess al loco. - l nomi dei paesi si troveranno uelltindice

m Sestonmlate faceva parte della corte di Monza. ed escomparso